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Kupac i adresa/Customer and address:

Kaldera Company d.o.o.
Karadordeva bb 78250 Laktasi

UgovOi INarudzba:
Contract/Order

20 II-GOO 1-50-000002

PODACI 0 UZORKU
DATA OF SAMPLES

Datum ugovora/narudzbe:
Date of contract/order

10.02.20 II.

Stranica:
Page

1/2

Predmet ispitivanja:
Object of testing

Datum prijema uzoraka:
Date of reception of samples

Kolicina - broj uzoraka:
Quantity - number of samples

Uzorkovao:
Sampled by

Metoda (procedura) uzorkovanja:
Sampling method or procedure

Mjesto ispitivanja:
Place of testing

Ispitni uredaj:
Test device

Metoda ispitivanja:
Test method

Ravni nosac za visokonaponske linijske izolatore
OE02-00000 (1800150 )-toplo cincan

14.02.20 II.

Kupac

PODACI 0 ISPITIVANJU
DATA OF TESTING

Metalurski institut - Mehanicki laboratorij

Univerzalna hidraulicka masina za staticka ispitivanja
(Kidalica 500 kN)

JUS N.FI.501/62

Uvjeti okoline:
Conditions of environment

Datum izdanja:
Date of issuing

10.03.20 II.

LJrnnoiavanje izvjestaja dopusteno je sarno u cjelosti uz odobrenje Metalu rskog i~\~ ~~~ .:', :~~i\I'Kapet~novic::i~,~~t~
Rezultati ispitivanja se odnose sarno na uzorke naveden~ u i7.Yjestaju ...,~, '., j _.. "., ~'- :' I}/
This lest report can be reproduced only in full fonn hy pennt~sion of Institute of tvlewllurgy "K~HarKapctanovic" Zel)ica
Results of test report are refered only to samples which arc mentIOned in this test report. .' "
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MEHANICKI LABORATORIJ
MECHANICAL LABORATORY

IZVJESTAJ BR. 98/11
TEST REPORT NO

Stranica: 2/2
Page

R E Z U L TAT I I S PIT I V A NJ A
TEST RESULTS

Predmet ispitivanja: PRAVI NOSAC IZOLATORA DE02-00000 (NPV 28B)

Nacin ispitivanja: Pravi nosac izolatora je postavljena u ispitni uredaj (Kidalicu 500 kN) Slika 1., na
nacin da izolator preko svog pripadajuceg navoja i navrtke ucvrscen za pristroj pokretne traverzne
ispitnog uredaja. Nakon toga isti je podvrgnut ravnomjemom povecanju opterecenja.

Nakon postizanja radne sHe F rad od 5,60 kN (560 daN) koju je sklop izdrzao bez prisustva
deformacija u trajanju od lOs (slika 2), pravi nosac izolatora je rasterecen.

Sl. 1 Polozaj uzorka u ispitnom uredaju prije
nanosenja opterecanja
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Slika 2. Dijagram sila - vrijeme
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